
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

165711 п.Сойга, ул.Центральная, 6 телефон 7-36-54, 7-32-38 E-mail: soiga80@mail.ru 
 

П Р И К А З 

От 31 августа 2023 года                                        №  41 

«О создании отряда ЮИД в 2023-2024 учебном году» 
В целях предупреждения профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма и организации работы по изучению правил безопасного 

поведения на дорогах, овладению умениями оказания первой медицинской 

помощи пострадавшим при ДТП в 2023-2024 учебном году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить руководителем отряда ЮИД в 2023-2024 учебном году учителя 

музыки Н.В.Пепеляеву. 

2. Н.В.Пепеляевой, руководителю отряда ЮИД: 

2.1. Разработать План мероприятий отряда ЮИД по предупреждению 

дорожно-транспортного травматизма и обучению ПДД на 2023-2024 

учебный год. 

2.2. Довести до сведения педагогического коллектива школы план 

мероприятий отряда ЮИД. 

2.3. Утвердить список отряда ЮИД: 

1. Калинин Вова – 4 класс 

2. Корнилова Диана – 4 класс 

3. Митрошин Дима – 4 класс 

4. Потапова Ульяна – 4 класс 

5. Чикише Лев – 4 класс 

6. Амосова Маша – 5 класс 

7. Войтович Лена  - 6 класс 

8. Киржайкина Марина  – 6 класс 

9. Пепеляева Таня – 6 класс 

10.Чинцов Всеволод – 7 класс 

2.4.   Принять активное участие в школьных, муниципальных, региональных   

   и Всероссийских мероприятиях и акциях по пропаганде ПДД. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:     

 

mailto:soiga80@mail.ru

